
Zarządzenie  Nr 46/2025
Burmistrza Miasta Świeradów – Zdrój

z dnia 05.05.2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28.02.2025 
r. w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem kandydatów na wolne 

stanowisko kierownicze urzędnicze – Komendanta Straży Miejskiej oraz stanowisko urzędnicze – 
Strażnik Miejski w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity  z  2024 r.  -  Dz.  U.  poz.  1465 ze  zm.)  oraz  ustawy z  dnia  21 listopada 2008 roku o 
pracownikach  samorządowych  (tekst  jednolity  z  2024  r.  -  Dz.  U.,  poz.  1135)  w  związku  z 
Zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 13 września 2021 roku w 
sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 
Świeradów-Zdrój oraz na stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój”

zarządzam, co następuje:

§ 1
§ 1 Zarządzenia Nr 20/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28.02.2025 r. w sprawie: 
powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem kandydatów na wolne stanowisko 
kierownicze urzędnicze – Komendanta Straży Miejskiej oraz stanowisko urzędnicze – Strażnik 
Miejski w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój  otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru kandydatów 
na  wolne  stanowisko  kierownicze  urzędnicze  –  Komendanta  Straży  Miejskiej oraz  stanowisko 
urzędnicze – strażnik miejski w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój:

1. Dorota Marek – Przewodnicząca Komisji
2. Eugeniusz Grabas –  Członek Komisji
3. Wilhelm Gałucha –  Członek Komisji
4. Małgorzata Milichiewicz – Członek Komisji”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
         (-) Edyta Wilczacka


